
О возбуждении дела и создании Комиссии
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
 
 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1.Возбудить дело №02-ФАС22-НК/03-18 в отношении ООО «Бийскмясопродукт» (ИНН
2204010392, адрес: 659300, г.Бийск, ул. П.Чайковского, 4) и ООО «Алтайские
консервы» (ИНН 5406796248, адрес: г.Новосибирск, ул. Ядринцевская, д.68/1 оф.704)
по признакам нарушения п.1 ст. 14.6 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в незаконном использовании ООО
«Бийскмясопродукт» и ООО «Алтайские консервы» при производстве консервов
«Говядина тушеная», изображения, сходного (тождественного) товарному знаку
(свидетельство №463307 от 01.06.2012г., правообладатель ООО «Бурятмяспром»
(ОГРН 1080326012832), при котором происходит смешение продукции с продукцией,
производимой субъектом-конкурентом.
2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №02-ФАС22-НК/03-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии
К – заместитель руководителя управления,
Члены Комиссии:
Б<…> – начальник отдела контроля недобросовестной конкуренции и рекламы,
Л<…> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Б<…>
 
Врио руководителя управления
Советник ГГС РФ 1 класса С<…>


